CÔNG TY CỔ PHẦN

LƯƠNG THỰC LƯƠNG YÊN
……..…***…………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------------------
Hà nội, ngày       tháng  5  năm 2021

TỜ TRÌNH
V/v: Lựa chọn đơn vị Kiểm toán

Báo cáo tài chính năm 2021

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG LẦN ĐẦU
              Công ty cổ phần Lương thực Lương Yên năm 2021

Căn cứ luật chứng khoán số 54/2019/QH 14 ngày 26/11/2019.

 Đề nghị Đại hội đồng cổ đông xem xét, thống nhất ủy quyền cho Hội đồng quản trị công ty lựa chọn Công ty kiểm toán có đủ năng lực và điều kiện theo quy định để thực hiện soát xét báo cáo tài chính giữa niên độ của Công ty cổ phần Lương thực Lương Yên (Kinh phí do công ty chi trả) và Kiểm toán báo cáo tài chính năm 2021 (Kinh phí do Tổng công ty Lương thực Miền Bắc chi trả)

Nay Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, biểu quyết thông qua.

Trân trọng cảm ơn!